
         Zarządzenie nr 6/2018 

    Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

     z dnia 18 stycznia 2018   r. 

 

w sprawie rozpoczęcia procesu otwartego naboru członków Zespołu Konsultacyjnego ds. 

Rewitalizacji oraz ustalenia jego regulaminu pracy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 poz 1875, poz. 2232) oraz w oparciu o zapisy Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Rawa Mazowiecka na lata 2016-2025 w brzmieniu ustalonym uchwałami Rady Miasta Rawa 

Mazowiecka: nr XIX/135/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r. i nr XXI/155/16 z dnia 27 października 2016 

r. , zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

Zarządza się rozpoczęcie procesu otwartego naboru członków Zespołu Konsultacyjnego ds. 

Rewitalizacji, zgodnie z Regulaminem powoływania członków Zespołu Konsultacyjnego ds. 

Rewitalizacji, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

      § 2 

Regulamin prac Zespołu Konsultacyjnego ds. Rewitalizacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 

                                                                                                            Dariusz Misztal 


